
UNIVERZITA KARLOVA
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Petr Fišer
Datum narození: 24.02.1997

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Geografie
Studijní obor: Geografie a kartografie

Zadavatel práce: Katedra fyzické geografie a geoekologie (3300)
Název práce: Analýza blokovobahenního proudu v oblasti Oltrepo Pavese v

Apeninách

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: prof. RNDr. Vít Vilímek, CSc.
Oponent(i): Mgr. Martin Veselý

Datum obhajoby : 06.06.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Velmi pěkná prezentace, vynikající projev, student působí velmi

fundovaně. V prezentaci nastínil i perspektivy další práce. Vedoucí
práce prof. Vilímek upřesnil okolnosti vzniku práce a konstatoval, že
výsledky budou použity v komplexněji pojaté publikaci; práci
hodnotí velmi pozitivně. Posudek nepřítomného oponenta Mgr.
Veselého přečetl dr. Jeníček.
Z posudků nevyplynuly žádné dotazy a připomínky, na něž by bylo
třeba odpovědět. V diskusi se doc. Kliment zajímal o význam
podloží pro svahové deformace; nakolik je dané podloží typické pro
širší okolí zkoumané oblasti? Doc. Huth poukázal na nedostatečnou
prostorovou reprezentativnost měření srážek, zejména v krátkém
časovém kroku. Doc. Lipský se zajímal, zda může při tvorbě
blokovobahenních proudů hrát roli využití území a zda se podobné
procesy vyskytují i u nás. V odpovědích prokázal P. Fišer výbornou
orientaci v širším tématu a schopnost argumentace.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. RNDr. Radan Huth, DrSc. (přítomen) ............................

Členové komise: RNDr. Michal Jeníček, Ph.D. (přítomen) ............................

 doc. RNDr. Zdeněk Kliment, CSc. (přítomen) ............................

 doc. RNDr. Zdeněk Lipský, CSc. (přítomen) ............................

1 Petr Fišer



 RNDr. Luděk Šefrna, CSc. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 Petr Fišer

http://www.tcpdf.org

